T. R. apud Westm' xx die Augusti. P ip̄m regem & cons'.

Salvus conductus pro Guidone de Rupe.

Edwardus Dei gr̄a rex Angl' d̄ns Hibn' & Aquit' om̄ibz ballivis & fidelibz suis ad quos p̄sentes t're p̄cedunt saltm Sciatis qd suscepim' Guidonem de Rupe cundo vsus ptes Scotie cum quatuor hōibz & quinqꝝ equis suis ibidem morando & exinde in Angl' redeundo ac hōies equos h̄nesia & bona sua quecumqꝝ in p̄ctōem & defensionem t' nꝛas sp̄ales necnon in salvū & securū conductū nꝛm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cuj' rei testimoniū has lras nꝛas fieri fecim' patentes usqꝝ ad festum Pasche p̄ futur' duratur'.

T. me ip̄o apud Westm' xij die Novembr' anno regni nꝛi tricesimo quarto.

P cons'.

Johanni de Baumburgh conceditur custodia hospitalis Rutherford.

R. om̄ibz ad quos &c. saltm Sciatis qd dedim' & concessim' dilto clico nꝛo Johi de Baumburgh custodiam hospitalis de Rutherford in Scot' quod vacat & ad nꝛam spectat donatōem h̄end' ad totam vitam suam cum suis juribz & p̄tin' quibuscumqꝝ In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xxij die Novembr'.

P h̄re de privato sigillo.

Salvus conductus pro Thoma Macolagh et uxore sua, Cantuariam peregre adituris.

Thomas Macolagh de Scotia veniendo in Angl' cum ux'e & quatuor equitibz suis & usqꝝ civitatem Cantuar' p̄gre p̄ficiscendo ibidem morando & exinde usqꝝ Scot' redeundo h̄et lras & de conductu usqꝝ ad festum Pentecostes p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxiiij die Novembr'.

P h̄re de privato sigillo.

Rogero de Bromleye datur prabenda Veteris Rokeburghi.

R. om̄ibz ad quos &c. saltm Sciatis qd dedim' & concessim' dilto * nꝛo Rogo de Bromleye p̄bendam de Aid Rokeburgh in ecclia cathedrali Glasguens' in Scotia vacantem & ad nꝛam donatōem spectantem h̄end' cum suis juribz & p̄tin' quibuscumqꝝ In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Novembr'.

P h̄re de privato sig'.

Et mandatū est eꝑo Glasguens' qd ip̄m Rogum ad p̄bendam p̄d̄tam admittat & ei stallū in choro & locum in capitulo rōne p̄bende illius put moris est assignari fac'.

T. ut sup'.

P h̄re &c.

Et mandatū est decano & capitulo ecclie cathedralis Glasguens' qd eidem Rogo stallū in choro & locum in capitulo rōne p̄bende illius put moris est assignent.

T. ut sup'.

P h̄re &c.

Salvus conductus pro familiari comitis Sutherlandie.

Thomas de Nesbyt familiaris comitis de Sutherland & tres equites de comitiva sua cujuscumqꝝ status seu conditōis sūnt cundo ad ptes Scotie p negotiis ip̄ius comitis ibidem expediend' & exinde in Angl' redeundo h̄et lras & de conductu usqꝝ ad festū Natalis D̄ni p̄ futur' & extunc p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xxviiij die Nov'.

P ip̄m regem.

Salvus conductus pro Johanne de Roos.

R. univ̄s & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum Johes de Roos de Scotia fraꝝ dilti & fidelis nꝛi Godefr̄i de Roos ad ip̄m Godefr̄m in Angl' de nꝛa licentia sit ventur' suscepim' ip̄m Johem veniendo cum duobz equitibz in regnū nꝛm ibidem morando & exinde ad d̄tas ptes redeundo in p̄ctōem & defensionem nꝛam necnon in salvū & securū conductū nꝛm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cuj' &c. usqꝝ ad festum Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxx die Nov'.

P ip̄m regem.

Ricardo Prodbam datur ecclesia Lynton.

Ric̄us Prodbam clericus h̄et lras & de p̄sentatōe ad eccliam de Lynton Glasguen' dioc' vacantem & ad R. donatōem spectantem Et dir' t're ille eꝑo Glasguen' In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xviiij die Decembr'.

Salvi conductus pro episcopo Sancti Andreae et aliis.

R. univ̄s & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd cum venerabilis pat' Wills eꝑus S̄i Andreae de p̄tibz Scotie in regnū nꝛm Angl' p quibusdam negotiis David de Bruys prisonariū nꝛm contentibz de licentia nꝛa sit ventur' Nos volentes securitati ip̄ius eꝑi in hac pte p̄videre suscepim' ip̄m & triginta equites de comitiva sua cujuscumqꝝ status seu conditōis sūnt necnon eoꝝ equos

6

Memb. 2.
Westm.
12 Nov.

f Sic.

Memb. 2.
Westm.
19 Nov.

A.D. 1360.

Memb. 2.
Westm.
24 Nov.Memb. 2.
Westm.
26 Nov.
• Supple
clicoMemb. 2.
Westm.
28 Nov.Memb. 2.
Westm.
30 Nov.Memb. 2.
Westm.
18 Dec.Memb. 2.
Westm.
12 Jan.
A.D.
1360-I.

A. D.
1360-1

equos heresia bona & res quecunq, veniendo in dñm regnū nrm usq, civitatem nram London' vel alibi ubi viderint expedire in dño regno nro morando & exinde in ppria redeundo in salvū & securū conductū nrm ac in ptectōem & defensionē nram spalem Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd eidem epō aut hōibz de comitiva sua p̄dta veniendo in dñm regnū nrm usq, civitatem p̄dta vel alibi ibidem morando & exinde ad ppria redeundo sicut p̄dta est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū violentiam impedimentū aliquod seu g⁹vamen Et si quid eis forisftm vel injuriatum aut cont^a eos indebite attemptatū fuit id eis sine dñone aliqua debite reformari & corrigi fac' In cuj⁹ &c. usq, ad festū Pasche p̄x futur' duratur' Volum⁹ etiam & tenore p̄sentū concedim⁹ qd si p̄fatus epus aut quivis dñoz hōiū de comitiva sua aut equoz eozdem postq^m in regnū nrm venint & * in infirmitatem inciderint corporalem quomin⁹ laborare valeant durante tempore p̄sentis conductus nri tunc ip̄e vel ip̄i sic morbo impeditus vel impediti dum infra dñiū & potestatem nra moram traxit vel traxint quousq, a morbo suo convaluit vel convalūint & ad ppria redierit vel redierint plena gaudeat vel gaudeant p̄sentis conductus nri securitate etiam si t̄minus p̄dtus fuit t̄nsactus.

Dat' apud Westm' xij die Januar'.

P ip̄m regem.

Cons' tras R de conductu hent subscripti p idem tempus duratur' sub eadem data videlt

Patricius epus de Breghyn p se & triginta equitibz de comitiva sua.

Patricius comes Marchie de ptibz Scotie p se & triginta equitibz de comitiva sua.

Wills comes de Douglas de ptibz Scotie p se & triginta equitibz de comitiva sua.

Walrus de Wardelau archidiaconus de Lounes de ptibz Scotie p se & octo equitibz de comitiva sua.

Robtus de Erskyn miles de ptibz Scotie p se & duodecim equitibz de comitiva sua.

Johes de Preston chivaler de ptibz Scotie p se & octo equitibz de comitiva sua.

A. D.
1360-1.*De protectione.*

Quidam in Rokeburgo, Loughmaban, Berewico, et Jedeworth, agentes Membr. divers. habent literas de protectione.

T. custode Angliæ apud Redynges xxviiij die Januar'—
Westm' xx-xxv Febr'-iiij Martii-xix-xxx April'.

T. R. apud Westm' xij Julii-xxij Novembr'.

A.D.
1360-61.

(SCOTIA DE ANNO REGNI REG' E' T'II POST CONQUESTUM

A.).
136061.* Titulus descriptus
in hoc rotulo.

TRICESIMO QUINTO.*)

*Salvus conductus pro Radulpho Johanesone et aliis mercatoribus Scotiis.*Membr. 5.
Westm.
18 Febr.
• Sic.

RAD'US Johanesone bourgeys * de Edenburgh ad requiritōem comitis Sutherland de partibus Scotie hiet tras R de conductu veniendo cum tribus focis suis mercatoribus de comitiva sua & eorum valletis cum bonis & mercandis suis per terram vel per mare in regnum Angli & alibi infra dominium & potestatem R in eisdem regno & potestate morando & de bonis & mercandis suis mercandis & comodum suum inde faciendo ac exinde ad duas partes Scotie redeundo usque ad festum Pasche proximum futurum & extunc per annum proximum futurum duratur.

T. R. apud Westm' xvij die Februar'. P ipm regem.

*Waltero de Abernyt et aliis clericis Scotiis datur licentia studendi in Oxonia vel Canteburgia.*Membr. 5.
Westm.
26 Febr.

Edwardus Dei gratia rex Angli dominus Hibni & Aquit' universis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos presentes tre pervenit sciat quod dedimus licentiam Wallo de Abernyt de Scotia capellano quod ipse cum tribus personis in regnum nostrum causa studendi & actus scolasticos excercendi in universitate Oxon' sive Canteb' salvo & secure sub protectione nostra venire & ibidem morari & ad partes suas cum expedire viderit redire possit Et ideo vobis mandamus &c. prout in literis de conductu Dum tamen pacifice se gerant & quicquam quod in nostri iudicium cedere possit non attemptent In cuius &c. per triennium duratur.

Dat' apud Westm' xxvj die Febr' anno r' n' tricesimo quinto. P ipm regem.

Cons' tras R hiet subscripti veniendo in Angli ex causa predata per tempus subscriptum duratur videlicet

Johes de Crauford canonicus in ecclesia S'te Crucis de Edenburgh per se & tribus personis per unum annum duratur.

Dat' ut supra.

Magr Walrus de Wardlau archidiaconus Loudonie per se & sex personis per biennium duratur.

Dat' ut supra. P ipm regem.

*Salvus conductus pro scutifero regis Scotie et Thoma de Clidisdale.*Membr. 5.
Westm.
26 Febr.
† Sic: 1.
Clidisdale.

Thomas de la Hille scutiferus David de Bruys ac Thomas de Glidisdale † de Scotia hiet tras R de conductu per se & quatuor personis de comitiva sua veniendo in regnum Angli per quibusdam negotiis ipsius David ibidem expediend' ibidem morando & exinde in Scot' redeundo per unum annum duratur.

Dat' in palatio R Westm' xxvj die Febr'. P ipm regem.

*Salvus conductus pro episcopo Sancti Andree et quibusdam aliis Scotis, peregre profecturis ad Sanctum Jacobum.*Membr. 5.
Westm.
18 Febr.

R. vicecomitibus majoribus ballivis & aliis fidelibus suis ad quos &c. sciat quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum venerabilem preem Willm epm S'ci Andree in Scotia veniendū peregre versus S'cū

Jacobum per regnum nostrum Angli & alibi per potestatem nostram tam in partibus transmarinis quam cismarinis cum viginti equitibus cujuscumque conditionis fuerint & eorum garrones & hinesia & bona sua quecumque ibidem morando & exinde in Scot' redeundo Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus In cuius &c. per unum annum duratur.

Dat' in palatio nostro Westm' xxvij die Febr'. P ipm regem.

Cons' tras R de conductu hiet subscripti per idem tempus duratur & sub eadem dat' videlicet

Johes Martyn burgens' de Edynburgh in Scot' cum sex equitibus & eorum garronibus.

Johes Herys de Scot' cum sex equitibus & eorum garronibus.

Johes de Cragy de Scot' cum quatuor equitibus & eorum garronibus.

Andreas de Ormeston de Scot' cum quatuor equitibus & eorum garronibus.

Magr Gilbertus Armestrang canonicus Moravien' de Scot' cum quatuor equitibus & eorum garronibus.

Alex Gilyot burgens' de Edynburgh in Scot' cum duobus focis equitibus & eorum garronibus.

Patricius de Graham miles de Scot' cum sex equitibus & eorum garronibus.

Willm More miles de Scot' cum decem equitibus & eorum garronibus.

Magr Willm de Grenlawe archidiaconus S'ci Andree in Scotia hiet tras R de conductu veniendo peregre versus S'cū Jacobum per regnum Angli & alibi per se & sex equitibus & eorum garronibus ibidem morando & exinde in Flandr' redeundo per unum annum duratur.